

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão : 05/08/2025 10:59:58

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0258 SULZER

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total	Custo Unitário
Solicitação	0000000274 9999 Data 05/08/2025 Descrição MANUAL - Extra		Destino		
20/08/2025	4.05.01.195.01 BATEDOR DE CLARA CABO INOX 30CM - UN	UN	1,000	37,000	37,000
20/08/2025	4.05.02.310.01 PA REMO POLIETILENO 70CM - UN	UN	1,000	101,250	101,250
20/08/2025	4.03.01.995.01 ETIQUETA {C} IDENTIFICACAO SIMPLES RL C/ 500RL	UN	3,000	112,500	37,500
20/08/2025	4.05.02.415.01 PLACA POLIETILENO BRANCA 50X30X1,5 - UN	UN	5,000	600,000	120,000
20/08/2025	4.05.01.666.01 ESCUMADEIRA SILICONE PRETA - UN	UN	2,000	31,600	15,800
Total				882,350	